
UCHWALA Nr
Rady Miejskiej w Kolbuszowej

z dnia
w sprawie ustalenia zwolnief w podatku od nieruchomoSci orazw podatku

rolnym w mie5cie i gminie Kolbuszowa.

Na podstawie art. l8 ust 2 pkt 8 i arl.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorz4dzie
gminnym /jedn. tekst: Dz, U z 2020r. poz. 7131, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.
o podatkach i oplatach lokalnych /jedn. tekst: Dz.IJ. z 2019r. poz. ll70l, art. 13e ustawy z dnia
l5 listopada 1984r. o podatku rolnym / jedn. tekst Dz U.22020r. poz.333l, art.4 ust.l w nil. z art. l3
pkt 2 ustmty z dnia 20 lipca 2000r. o oglaszaniu aktdw normaynych i niekthrych innych akt6w
prownych /Dz.U. z 2019r poz. 1461/.

Rada Miejska w Kolbuszowej
postanawia

$ 1 Zwolni6 z podatku od nieruchomoSci:
1) Grunty oraz budynki wykorzystywane na potrzeby ochrony przeciwpo2arowej, z wyj4tkiem

zaj gty ch na prowadzen ie dzi alalno S c i go spo d ar czej .

2) Grunty oraz budynki wykorzystywane na potrzeby pomocy spolecznej, z wyj4tkiem zajgtych
na prowadzenie dzialalno$ci gospod arczej.

3) Grunty, budynki oraz budowle wykorzystywane na dzialalnoS6 sportow4 i kulturaln4 oraz
bibliotekarskq prowadzonq na terenie nieruchomoici gminnych, z wyj4tkiem zajgtych na
prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej.

4) Grunty oznaczone w ewidencji grunt6w i budynk6w symbolem ,,dr", stanowi4ce drogi
dojazdowe do grunt6w rolnych i le6nych, z wyj4tkiem zajgtych na prowadzenie dzialalno6ci
gospodarczej.

5) Grunty oznaczone w ewidencji grunt6w i budynk6w symbolem ,,Tr" (tereny r6zne),
stanowiqce grunty pod instalacjami, urzqdzeniami technicznymi i obiektami sfuZ4cymi do
przesylania energii elektrycznej, z wyj4tkiem grunt6w nri4zanych z prowadzeniem
dzialalnoSci gospodarczej.

$ 2 Zwolni6 z podatku rolnego:
1) Grunty wykorzystywane na potrzeby ochrony przeciwpoilarowej, z wyj4tkiem zajgtych

prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej.
2) Grunty wykorzystywane na dziatalnoS6 sportow4 i kulturaln4, z wyj4tkiem zajgtych

prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej
3) Grunty oznaczone w ewidencji grunt6w i budynk6w jako ,,ufiki rolne", zajgte pod drogi

dojazdowe do grunt6w rolnych i leSnych, nie objgte zwolnieniami ustawowymi, z wyj4tkiem
zajgtych na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej .

$3 Traci moc Uchwala Rady Miejskiej w Kolbuszowej Nr X.Llll326l2001 z dnia 14 listopada 2001r
w sprawie ustalenia zrrrolnieri podatkowych w podatku od nieruchomoSci w mieScie i gminie
Kolbuszowa oraz Uchwala Nr XIV/l64lll z dnia 25 listopada 20llr w sprawie zmiany w sprawie
zmiany Uchwaty Nr XLIV326l200l z dnia 14 listopada 2001r w sprawie ustalenia zwolnieri
podatkowych w podatku od nieruchomoSci w mieScie i gminie Kolbuszowa, Uchwala
Nr LII/628I18 z dnia 22 lutego 2018r w sprawie zwolnieri w podatku od nieruchomo6ci oraz
podatku rolnym w mieScie i gminie Kolbuszowa, Uchwala Nr XLIV/551/17 Rady Miejskiej
w Kolbuszowej z dnia 22 wrzeinia 2017 roku w sprawie wprowadzenia zwolnienia w podatku od
nieruchomoSciw mie6cie i gminie Kolbuszowa.

$ 4 Wykonanie uchwaly powierza sig Burmistrzowi Kolbuszowej.

$5 Uchwala wchodzi w Zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojew6dztwa Podkarpackiego ima zastosowanie do podatku nale2nego od I styczniaZ|Zl roku.
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